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Det här är berättelsen om den smart arbetande stensättaren Sandén. Det här är berättelsen om den smart arbetande stensättaren Sandén. 
En dag dyker två hjälpsamma andar upp, en sandande och en stenande.En dag dyker två hjälpsamma andar upp, en sandande och en stenande.
Sandén har för att arbetet skall gå lättare och snabbare, konstruerat Sandén har för att arbetet skall gå lättare och snabbare, konstruerat 
en mycket speciell skottkärra. Denna skottkärra blir en utländsk ”liga” en mycket speciell skottkärra. Denna skottkärra blir en utländsk ”liga” 
intresserad av.intresserad av.
Sandén Del 1 är den första boken i Sandén trilogin.Sandén Del 1 är den första boken i Sandén trilogin.

Sandén fick ta i ordentligt när han kärrade upp gruset mot huset, Sandén fick ta i ordentligt när han kärrade upp gruset mot huset, 
skottkärran hade han själv konstruerat, den rymde dubbelt så mycket skottkärran hade han själv konstruerat, den rymde dubbelt så mycket 
grus som en vanlig kärra.grus som en vanlig kärra.
En gång hade han försökt söka patent på den. Men det var många En gång hade han försökt söka patent på den. Men det var många 

år sedan, tjänstemannen som hade handlagt ärendet, förstod ingenting år sedan, tjänstemannen som hade handlagt ärendet, förstod ingenting 
mindes han:mindes han:
– Ni vill alltså söka patent på en skottkärra som rymmer dubbelt så – Ni vill alltså söka patent på en skottkärra som rymmer dubbelt så 

mycket grus som en vanlig, hade han sagt.mycket grus som en vanlig, hade han sagt.
– Ja precis så, hade Sandén svarat.– Ja precis så, hade Sandén svarat.
– Men beror det inte på att er skottkärra är dubbelt så stor?– Men beror det inte på att er skottkärra är dubbelt så stor?
– Nej det är det som är det fina, min skottkärra är inte större än de – Nej det är det som är det fina, min skottkärra är inte större än de 

andra.andra.
Handläggaren hade tittat på Sandén en lång stund, därefter hade han Handläggaren hade tittat på Sandén en lång stund, därefter hade han 

rest sig upp, gått och öppnat dörren och ropat:rest sig upp, gått och öppnat dörren och ropat:
– Nästa ärende tack!– Nästa ärende tack!
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